
Processo 1889/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

00/01/1900

CONTRATADA  1 VECTOR SISTEMAS DE MEDIÇÃO LTDA 093/24 14/03/2025 R$ 374.477,86 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 00/01/1900

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

 5 R$ 0,00 R$ 374.477,86

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 008/24 Inexigibilidade

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 14/06/2024 16/09/2024 - 2024/000777 R$ 374.477,86 180 dias os

2

3

4

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa especializada para adequação e manutenção técnica das bancadas de aferição de hidrômetros. 


